2016 年 10 月

お得意様各位

シンコール株式会社

『『『『タフクリアー木目柄・タフクリアー木目柄・タフクリアー木目柄・タフクリアー木目柄・タフタフタフタフマーブルノンワックス・タフウッドライトマーブルノンワックス・タフウッドライトマーブルノンワックス・タフウッドライトマーブルノンワックス・タフウッドライト』』』』

のののの表面仕様表面仕様表面仕様表面仕様変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、重歩行長尺シートカタログ「エミネンスフロア Vol.3」に掲載しておりますノンワックスタイプビニ

ル床材『タフクリアー木目柄』、『タフマーブルノンワックス』、一般ビニル床材『タフウッドライト』の表面仕様

と一部在庫体制を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今回の仕様変更により柄の意匠性向上が見込まれますが、防汚性能や寸法、規格の変更はございません。

詳細については下記の通りとなります。急なご案内でご迷惑をおかけしますが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜

ります様よろしくお願い致します。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更詳細【変更詳細【変更詳細【変更詳細】】】】

商品名 柄種 品番 表面仕様 在庫体制

タフクリアー オーク柄 TCR-3551 10/2710/2710/2710/27 受注受注受注受注分より新分より新分より新分より新

仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替

常備在庫

TCR-3552 常備在庫

TCR-3553 常備在庫

TCR-3554 常備在庫

TCR-3555 受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ

チェリー柄 TCR-3561 常備在庫

TCR-3562 常備在庫

TCR-3563 受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ

TCR-3564 受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ受注→常備在庫へ

タフマーブル

ノンワックス

マーブル柄 TMV602C 10/2710/2710/2710/27 受注分より新受注分より新受注分より新受注分より新

仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替

今回変更はありません

TMV608C

TMV610C

TMV620C

タフウッドライト オーク柄 全5 点 10/2710/2710/2710/27 受注受注受注受注分より新分より新分より新分より新

仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替仕様へ切替

今回変更はありません

チェリー柄 全４点

ソフトオーク柄 全3 点

※変更に伴う、商品名・品番・規格・価格の変更はございません。

【変更【変更【変更【変更開始開始開始開始時期】時期】時期】時期】

10101010 月月月月 27272727 日受注日受注日受注日受注分より仕様変更品での出荷となります分より仕様変更品での出荷となります分より仕様変更品での出荷となります分より仕様変更品での出荷となります

※旧仕様品は在庫が残っている場合は出荷が可能です（別途ご注文時に指定をお願いします）。

※ご不明な点がございましたら弊社営業担当者にお問合せください。

以 上